
2. omgang
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben . omgang total2

1. division

A BPI 1 1250,9 2 2502,6 4

b Viborg 1 1250,8 2 2498,9 4

a Ølstykke 1 1245,9 0 2489,3 2

c Viborg 2 1244,1 2 2489,0 2

B Trehøje 1 1245,5 0 2495,6 0

C Aalborg 1 1242,3 0 2484,2 0

2. division

B Gunsølille 1 1234,5 2 2464,7 4

a Viborg 3 1227,9 2 2449,4 4

C Aalborg 2 1221,7 2 2431,9 2

b Hvidovre 1 1213,8 0 2424,8 2

A BPI 2 1226,9 0 2446,7 0

c Kolding-Bramdrup 1 1138,6 0 2299,4 0

3. division

a Ølstykke 2 1201,7 2 2410,8 4

b Randers 1 1140,8 2 2295,4 4

C Ølstykke 3 1166,8 2 2339,5 2

A Aulum 1 1122,1 0 2244,2 2

c Skive 1 1131,4 0 2274,9 0

B IF 1864 1 1140,0 0 2261,2 0

4. division

1 Ballerup 1 1240,2 8 2473,4 16

2 Trehøje 2 1199,4 4 2401,4 10

3 DSB/ASF 1 1206,9 6 2392,6 10

4 Tingsted 1 1174,2 2 2331,5 4

5 Gunsølille 2 1094,9 0 2233,1 0
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys . omgang total2

1. division

A DSB/ASF A 1257,3 2 2512,2 4

a Tuse A 1257,1 0 2516,8 2

C Viborg A 1255,6 2 2509,9 2

B Frederikshavn A 1252,0 2 2505,9 2

c Særslev A 1250,2 0 2502,8 1

b IF 1864 A 1249,3 0 2501,9 1

2. division

C Viborg B 1252,4 2 2502,3 4

A BPI A 1243,2 2 2494,7 4

b Randers A 1245,3 2 2483,9 4

B DSB/ASF B 1239,9 0 2480,5 0

a Trehøje A 1240,8 0 2479,3 0

c Særslev B 1240,1 0 2476,3 0

3. division

A Ballerup A 1257,7 2 2511,0 4

b Maribo A 1230,7 2 2478,3 4

C Vestfalster A 1224,2 2 2455,8 4

B BPI B 1229,4 0 2467,2 0

c Randers B 1208,8 0 2404,3 0

a Sakskøbing A 0 1198,6 0

4. division

b VBF Århus A 1230,4 2 2451,7 4

C Årk A 1212,1 2 2440,9 4

B Særslev C 1215,2 0 2431,9 2

a Vestfalster B 1197,6 2 2387,1 2

A Randers C 1153,1 0 2327,0 0

c VBF Århus B 1154,0 0 2322,5 0

5. division

c Nykøbing F A 1234,1 2 2463,1 4

A Damsholte A 1236,6 2 2461,8 4

C Struer A 1219,1 0 2440,8 2

b Maribo B 1218,8 2 2433,0 2

a Nykøbing F B 1211,2 0 2428,5 0

B IF 1864 B 1201,9 0 2410,7 0
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben med rem . omgang total2

1. division

a IF 1864 1 1277,0 2 2545,5 4

c Hvidovre 1 1264,1 2 2515,8 4

A Ballerup 1 1266,7 0 2534,7 2

B BPI 1 1265,2 2 2530,5 2

C Nykøbing F 1 1258,9 0 2516,3 0

b BPI 2 1254,8 0 2505,9 0

2. division

C Ølstykke 1 1262,6 2 2519,9 4

b Randers 1 1257,8 2 2511,7 4

a VRVS 1 1240,2 2 2483,4 2

A Kolding-Bramdrup 1 1233,7 0 2467,7 2

B Nykøbing F 2 1237,8 0 2467,2 0

c Sakskøbing 1 0 1228,9 0

3. division

B Ravnsborg 1 1266,0 2 2531,0 4

C Ølstykke 2 1244,9 2 2493,3 4

b Thisted 1 1257,7 0 2511,7 2

A IF 1864 2 1244,0 2 2488,5 2

a Viborg 1 1242,0 0 2488,3 0

c Vestfalster 1 1239,8 0 2473,9 0
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben . omgangTopskytter 2
1 Stephanie Grundsøe 419,2Gunsølille 1

2 Helle Bertelsen 418,8Viborg 1

3 Betina Petersen 418,6Ølstykke 1

3 Niclas Kildehøj 418,6BPI 1

5 Rikke Bertelsen 418,5Viborg 2

6 Kristine Nymand 417,2Gunsølille 1

7 Maja Pedersen 417,0BPI 1

7 Sofie Frantzen 417,0Viborg 1

9 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 416,4Aalborg 1

10 Niels Henrik Overgaard 416,0Trehøje 1

11 Anant Chouby 415,5Hvidovre 1

12 Emma Klinck 415,3BPI 1

13 Katrine Christensen 415,2Ballerup 1

13 Sara Alexis 415,2Trehøje 1

15 Jan Winther 415,0BPI 2

15 Josefine Laursen 415,0Viborg 1

17 Siv Hegelund 414,8Ølstykke 1

18 Jonas Andersen 414,3Trehøje 1

19 Bjørn Voigt 414,1Aalborg 1

20 Erik Skovmand 413,3Viborg 3

21 Sylvester Svendsen 413,1Ballerup 1

22 Anna Pedersen 413,0Viborg 2

23 Laura Bødtker 412,9Trehøje 2

24 Johanne P. Skaarup Ditlevsen 412,6Viborg 2

25 Steffen Koefoed 412,5Ølstykke 1

26 Henrik Strand 412,2Viborg 3

27 Jens Frimann 411,9Ølstykke 2

27 Rasmus Caspersen 411,9Ballerup 1

29 Lars Ørum 411,8Aalborg 1

30 Mikkeline Christensen 410,9BPI 2

30 Peter A. Sørensen 410,9Aalborg 2

32 Camilla C. Fisker 409,8Randers 1

33 Poul Kristensen 407,3Hvidovre 1

34 Emil L. Nielsen 406,2Aalborg 2

35 Mikkel Kannik 406,0Ølstykke 2

36 Jonas Ø. Pedersen 404,6Aalborg 2

37 Martin Mohr Jakobsen 404,4Trehøje 2

38 Melika Andersen 402,9Tingsted 1

39 Mads Nielsen 402,7DSB/ASF 1

40 Kristine Rødsgaard 402,5DSB/ASF 1

41 Simone Berg 402,4Viborg 3

42 Per Olsen 401,7DSB/ASF 1

43 Freya Kofoed 401,0Ølstykke 3

43 Thomas Brokholm 401,0BPI 2

45 Marianne Lamhauge 398,1Gunsølille 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben . omgangTopskytter 2
46 Kasper Clausen 397,1Kolding-Bramdrup 1

47 Jeanette Frost 396,3Ølstykke 3

48 Poul Lamhauge 395,7Gunsølille 2

49 Ib Hansen 391,0Hvidovre 1

50 Kasper Illum Andersen 390,8IF 1864 1

51 Jan Thesbjerg 388,9Skive 1

52 Mikael Green 388,0Tingsted 1

53 Emily Bukalo 385,6Aulum 1

54 Andreas Zeberg 383,8Ølstykke 2

55 Hanne Andersen 383,3Tingsted 1

56 Jacob Mortensen 382,1Trehøje 2

57 Claus Nielsen 381,4IF 1864 1

58 Peter Skov 379,5Kolding-Bramdrup 1

59 Gitte Hansen 378,2Randers 1

60 Jan Schmidt 375,4Skive 1

61 Mathilde Dahlin 370,3Aulum 1

62 Lars Sørensen 369,5Ølstykke 3

63 Rasmus Andersen 367,8IF 1864 1

64 Lærke Søndergaard 367,1Skive 1

65 Erik Bukalo 366,2Aulum 1

66 Kenneth Wadt 362,0Kolding-Bramdrup 1

67 Asta Holm 360,5Gunsølille 2

68 Louise Hvid 352,8Randers 1

69 Leo Holm 338,7Gunsølille 2
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys . omgangTopskytter 2
1 Susanne Frederiksen 421,8Tuse A

2 Bent Kruse 421,7Ballerup A

3 Poul Henrik Brandt 421,3IF 1864 A

4 Claus Frederiksen 421,1Damsholte A

5 René Holst 420,9DSB/ASF A

6 Bruno Grove Nielsen 420,5DSB/ASF A

7 Helge Larsen 420,3Særslev A

8 Lars Kring 419,3BPI A

9 Jens Roland 418,9Randers A

10 Knud Møller 418,7Viborg A

10 Niclas Jensen 418,7Ballerup A

12 Karen Skovmand 418,6Viborg A

13 Ole Nielsen 418,3Viborg A

14 Finn Dollerup 418,0VBF Århus A

15 Ole H Madsen 417,9Frederikshavn A

16 Bent Poulsen 417,7Frederikshavn A

16 Janus Haahr 417,7Trehøje A

16 Kurt Møller Pedersen 417,7Tuse A

19 Lars Lund 417,6Tuse A

20 Anette Andersen 417,5Viborg B

20 Knud Erik Holm 417,5Viborg B

22 Carsten Bjørn 417,4Viborg B

23 Peter Hansen 417,3Ballerup A

24 Knud Jensen 416,4Frederikshavn A

25 Bernhard Hansen 416,3Særslev A

26 Birthe Skytte 416,0Nykøbing F A

27 Kent Jeppesen 415,9DSB/ASF A

28 Arne Pedersen 415,7IF 1864 B

29 Hans O Hansen 415,4BPI A

30 Anny Toft 415,3Randers A

31 Carsten Klich 415,1Maribo A

31 Claus Pedersen 415,1IF 1864 A

33 Torben Steen Nielsen 414,5Særslev B

34 Poul Sjøstedt 414,3DSB/ASF B

35 Vang Jarl 413,6Særslev A

36 Ove Guldager Pedersen 413,2Særslev B

37 Jesper Knoblauch 413,1DSB/ASF B

38 Jens Erik Nielsen 412,9IF 1864 A

39 Erik Hudlebusch 412,7Nykøbing F A

40 Jørgen Mahler 412,6Årk A

41 Ivar Clemmesen 412,5DSB/ASF B

42 John Guld 412,4Særslev B

43 Anders Helleskov 412,2Trehøje A

44 Erik Andersen 411,8Randers B

45 Jens Ulsted Sørensen 411,7VBF Århus A
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys . omgangTopskytter 2
45 Lars Kristensen 411,7Vestfalster A

47 Evan Arno Jensen 411,1Randers A

48 Johnny Johansson 411,0Maribo A

49 Frits R Larsen 410,9Trehøje A

49 Helle Jørgensen 410,9Særslev C

51 Svend Borgbjerg 410,6Årk A

52 Mona Hansen 410,4BPI B

53 Kjeld Jensen 410,3Vestfalster A

53 Leif Nielsen 410,3Damsholte A

55 Niels C Svendsen 409,6BPI B

56 Uffe B. Hansen 409,4BPI B

57 Poul Erik Hansen 409,0Struer A

58 Clemmen Sørensen 408,5Struer A

58 Per Christiansen 408,5BPI A

60 Kaj Pedersen 408,1Maribo B

61 Jens Peter Jensen 406,8Randers B

62 Flemming Jensen 406,6VBF Århus B

63 Sv. Erik frederiksen 406,2Maribo B

64 Leif Klausen 405,4Nykøbing F A

65 Anette Nielsen 405,2Damsholte A

66 Sonny Due 404,8Nykøbing F B

67 Hans Pil 404,7Nykøbing F B

68 Ib Henriksen 404,6Maribo A

69 Berrit Carlsen 404,5Maribo B

70 Peder Pilgaard 403,7IF 1864 B

71 Benny Ohlsen 403,0Særslev C

72 Mogens G. Jensen 402,2Vestfalster A

73 Knud Holse 401,8Vestfalster B

74 Lisbeth Pil 401,7Nykøbing F B

75 Jens Kristensen 401,6Struer A

76 Eva Harndahl Pedersen 401,3Særslev C

77 Eva Nørgaard 400,7VBF Århus A

78 Jette Skov Pedersen 398,4Vestfalster B

79 Hans Helge Petersen 397,4Vestfalster B

80 Peter Henriksen 391,4VBF Århus B

81 Kirsten Hvid 390,2Randers B

82 Jørgen Byskov 388,9Årk A

83 Per Hviid 388,5Randers C

84 Finn C. Hansen 386,6Randers C

85 Anni Bergmann 382,5IF 1864 B

86 Henning Lausten 378,0Randers C

87 Michelle Schmidt 356,0VBF Århus B
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben med rem . omgangTopskytter 2
1 Claus Soares Petersen 426,9IF 1864 1

1 Sandra Youden 426,9IF 1864 1

3 Rene Andersen 426,7Ølstykke 1

4 Kenneth Nielsen 424,2Ballerup 1

5 Xenia Rasmussen 423,6Ravnsborg 1

6 Dicte Møller 423,2IF 1864 1

6 Melika Andersen 423,2Ravnsborg 1

8 Martin Larsen 422,6BPI 1

9 Gry Hansen 422,4Hvidovre 1

10 Peter K Jensen 422,2BPI 1

10 Sys Hansen 422,2Hvidovre 1

12 Max Pil 421,8Nykøbing F 1

13 Therese Gregersen 421,5Randers 1

14 Sylvester Svendsen 421,4Ballerup 1

15 Claus Laumann Sindberg 421,1Ballerup 1

16 Matti Ottsen 420,9Randers 1

17 Lars Walther 420,6Thisted 1

18 Bjarne Binder 420,4Ølstykke 2

18 Emil Jørgensen 420,4BPI 1

18 Julie Binder 420,4Ølstykke 1

21 Anni Larsen 420,3BPI 2

22 Sara Bay 420,1Ølstykke 2

23 Agnete Sørensen 419,6IF 1864 2

24 Ib Hansen 419,5Hvidovre 1

25 Lisbeth Stricker 419,3Thisted 1

26 Mikkel Henriksen 419,2Ravnsborg 1

27 Christian Iversen 418,9Nykøbing F 1

28 Bethina Terne Sørensen 418,7IF 1864 2

28 Dorthe Jakobsen 418,7Viborg 1

30 Casper Iversen 418,2Nykøbing F 1

31 Gustav Røjkjær 417,9BPI 2

31 Sussie W. Hansen 417,9Nykøbing F 2

33 Kim Jensen 417,8Kolding-Bramdrup 1

33 Rene Stricker 417,8Thisted 1

35 Liva Svendsen 416,6BPI 2

36 Johanne Simonsen 416,1Nykøbing F 2

37 Søren Kastrup 415,9Vestfalster 1

38 Jane Mønster 415,5VRVS 1

38 Lea Andersen 415,5Ølstykke 1

40 Jasmin Kjøller 415,4Randers 1

41 Kenneth Wadt 415,0Kolding-Bramdrup 1

42 Finn Henriksen 413,0Vestfalster 1

43 Emily Poulsen 412,4Viborg 1

43 Palle Jensen 412,4VRVS 1

45 Hans Thomsen 412,3VRVS 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben med rem . omgangTopskytter 2
46 Dennis Hansen 410,9Vestfalster 1

46 Tobias Højgaard 410,9Viborg 1

48 Søren Terp 405,7IF 1864 2

49 Malou Smith-Larsen 404,4Ølstykke 2

50 Bo Simonsen 403,8Nykøbing F 2

51 Bo Knudsen 400,9Kolding-Bramdrup 1

Åben alle omgangeTopskytter
1 Niclas Kildehøj 421,4BPI 1 1

2 Rikke Mæng 419,3Trehøje 1 1

2 Stephanie Grundsøe 419,3Gunsølille 1 1

4 Helle Bertelsen 418,8Viborg 1 2

5 Betina Petersen 418,6Ølstykke 1 2

6 Rikke Bertelsen 418,5Viborg 2 2

7 Bjørn Voigt 418,3Aalborg 1 1

8 Erik Skovmand 417,6Viborg 3 1

9 Sofie Frantzen 417,3Viborg 1 1

10 Kristine Nymand 417,2Gunsølille 1 2

11 Maja Pedersen 417,0BPI 1 2

12 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 416,4Aalborg 1 2

13 Emma Klinck 416,1BPI 1 1

13 Sara Alexis 416,1Trehøje 1 1

15 Niels Henrik Overgaard 416,0Trehøje 1 2

16 Anant Chouby 415,5Hvidovre 1 2

17 Annabelle Borved 415,4Viborg 2 1

18 Katrine Christensen 415,2Ballerup 1 2

19 Jan Winther 415,0BPI 2 2

19 Josefine Laursen 415,0Viborg 1 2

21 Siv Hegelund 414,8Ølstykke 1 2

22 Johanne P. Skaarup Ditlevsen 414,5Viborg 2 1

22 Rasmus Caspersen 414,5Ballerup 1 1

24 Jonas Andersen 414,3Trehøje 1 2

25 Steffen Koefoed 414,0Ølstykke 1 1

26 Sylvester Svendsen 413,1Ballerup 1 2

27 Anna Pedersen 413,0Viborg 2 2

28 Laura Bødtker 412,9Trehøje 2 2

29 Mikkeline Christensen 412,8BPI 2 1

30 Henrik Strand 412,2Viborg 3 2

31 Jens Frimann 411,9Ølstykke 2 2

32 Lars Ørum 411,8Aalborg 1 2

33 Peter A. Sørensen 410,9Aalborg 2 2

34 Camilla C. Fisker 410,3Randers 1 1

35 Maria Patricia Andersen 408,4Ballerup 1 1

36 Mikkel Kannik 408,3Ølstykke 2 1

37 Poul Kristensen 407,3Hvidovre 1 2
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben alle omgangeTopskytter
38 Martin Mohr Jakobsen 406,9Trehøje 2 1

39 Emil L. Nielsen 406,2Aalborg 2 2

40 Mads Nielsen 404,9DSB/ASF 1 1

41 Jonas Ø. Pedersen 404,6Aalborg 2 2

42 Melika Andersen 403,8Tingsted 1 1

43 Kristine Rødsgaard 402,5DSB/ASF 1 2

44 Simone Berg 402,4Viborg 3 2

45 Per Olsen 401,7DSB/ASF 1 2

46 Freya Kofoed 401,0Ølstykke 3 2

46 Thomas Brokholm 401,0BPI 2 2

48 Matias Ligaard 400,3DSB/ASF 1 1

49 Marianne Lamhauge 398,7Gunsølille 1 1

50 Poul Lamhauge 397,9Gunsølille 2 1

51 Jeanette Frost 397,1Ølstykke 3 1

51 Kasper Clausen 397,1Kolding-Bramdrup 1 2

53 Peter Skov 396,9Kolding-Bramdrup 1 1

54 Jette F. Andersen 395,3Viborg 3 1

55 Ib Hansen 391,0Hvidovre 1 2

56 Kasper Illum Andersen 390,8IF 1864 1 2

57 Andreas Zeberg 390,5Ølstykke 2 1

58 Jan Thesbjerg 388,9Skive 1 2

59 Mikael Green 388,0Tingsted 1 2

60 Lærke Søndergaard 387,4Skive 1 1

61 Emily Bukalo 386,7Aulum 1 1

62 Hanne Andersen 383,3Tingsted 1 2

63 Jacob Mortensen 382,1Trehøje 2 2

64 Claus Nielsen 381,4IF 1864 1 2

65 Claus B. Laursen 380,5DSB/ASF 1 1

66 Gitte Hansen 378,2Randers 1 2

67 Lars Sørensen 376,0Ølstykke 3 1

68 Jan Schmidt 375,4Skive 1 2

69 Thomas Høvelskov 375,3Gunsølille 2 1

70 Kenneth Wadt 371,3Kolding-Bramdrup 1 1

71 Mathilde Dahlin 370,3Aulum 1 2

72 Erik Bukalo 370,0Aulum 1 1

73 Rasmus Andersen 367,8IF 1864 1 2

74 Louise Hvid 367,3Randers 1 1

75 Asta Holm 365,0Gunsølille 2 1

76 Leo Holm 338,7Gunsølille 2 2
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys alle omgangeTopskytter
1 Susanne Frederiksen 422,0Tuse A 1

2 Bent Kruse 421,7Ballerup A 2

3 Poul Henrik Brandt 421,3IF 1864 A 2

4 Claus Frederiksen 421,1Damsholte A 2

5 René Holst 420,9DSB/ASF A 2

6 Bruno Grove Nielsen 420,5DSB/ASF A 2

7 Bent Poulsen 420,3Frederikshavn A 1

7 Helge Larsen 420,3Særslev A 2

9 Kurt Møller Pedersen 419,8Tuse A 1

9 Lars Kring 419,8BPI A 1

11 Carsten Klich 418,9Maribo A 1

11 Jens Roland 418,9Randers A 2

13 Knud Møller 418,7Viborg A 2

13 Niclas Jensen 418,7Ballerup A 2

13 Ole Nielsen 418,7Viborg A 1

16 Karen Skovmand 418,6Viborg A 2

17 Finn Dollerup 418,0VBF Århus A 2

17 Ole H Madsen 418,0Frederikshavn A 1

19 Lars Lund 417,9Tuse A 1

20 Bernhard Hansen 417,8Særslev A 1

20 Janus Haahr 417,8Trehøje A 1

22 Knud Erik Holm 417,7Viborg B 1

23 Anette Andersen 417,5Viborg B 2

24 Carsten Bjørn 417,4Viborg B 2

25 Peter Hansen 417,3Ballerup A 2

26 Jørgen Mahler 416,5Årk A 1

27 Jens Erik Nielsen 416,4IF 1864 A 1

27 Knud Jensen 416,4Frederikshavn A 2

27 Per Christiansen 416,4BPI A 1

30 Ib Henriksen 416,3Maribo A 1

31 Birthe Skytte 416,0Nykøbing F A 2

32 Kent Jeppesen 415,9DSB/ASF A 2

33 Ivar Clemmesen 415,8DSB/ASF B 1

34 Arne Pedersen 415,7IF 1864 B 2

35 Hans O Hansen 415,4BPI A 2

36 Anny Toft 415,3Randers A 2

37 Claus Pedersen 415,1IF 1864 A 1

38 Vang Jarl 414,9Særslev A 1

39 Poul Sjøstedt 414,6DSB/ASF B 1

40 Torben Steen Nielsen 414,5Særslev B 2

41 Mona Hansen 414,2BPI B 1

42 Kjeld Jensen 414,0Vestfalster A 1

43 Niels C Svendsen 413,8BPI B 1

44 Lars Kristensen 413,3Vestfalster A 1

45 Ove Guldager Pedersen 413,2Særslev B 2
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys alle omgangeTopskytter
46 Jesper Knoblauch 413,1DSB/ASF B 2

47 Jens Peter Jensen 412,9Randers B 1

48 Erik Hudlebusch 412,7Nykøbing F A 2

49 John Guld 412,4Særslev B 2

49 Johnny Johansson 412,4Maribo A 1

51 Anders Helleskov 412,3Trehøje A 1

52 Erik Andersen 411,8Randers B 2

52 Svend Borgbjerg 411,8Årk A 1

54 Jens Ulsted Sørensen 411,7VBF Århus A 2

55 Evan Arno Jensen 411,1Randers A 2

55 Hans Pil 411,1Nykøbing F B 1

57 Frits R Larsen 410,9Trehøje A 2

57 Helle Jørgensen 410,9Særslev C 2

59 Jens Kristensen 410,7Struer A 1

60 Leif Nielsen 410,3Damsholte A 2

61 Gunnar B Frederiksen 410,2DSB/ASF B 1

62 Uffe B. Hansen 409,8BPI B 1

63 Poul Erik Hansen 409,0Struer A 2

64 Clemmen Sørensen 408,5Struer A 2

65 Leif Klausen 408,2Nykøbing F A 1

66 Kaj Pedersen 408,1Maribo B 2

67 John Rasmussen 407,4Vestfalster B 1

68 Flemming Jensen 406,6VBF Århus B 2

69 Berrit Carlsen 406,5Maribo B 1

70 Sv. Erik frederiksen 406,2Maribo B 2

71 Sonny Due 405,5Nykøbing F B 1

72 Benny Ohlsen 405,4Særslev C 1

73 Anette Nielsen 405,2Damsholte A 2

74 Mogens G. Jensen 404,3Vestfalster A 1

75 Peder Pilgaard 403,7IF 1864 B 2

76 Eva Harndahl Pedersen 403,0Særslev C 1

77 Frank Larsen 402,2Damsholte A 1

78 Per Henriksen 401,9Sakskøbing A 1

79 Knud Holse 401,8Vestfalster B 2

80 Lisbeth Pil 401,7Nykøbing F B 2

81 Eva Nørgaard 400,7VBF Århus A 2

82 Jørgen Byskov 400,5Årk A 1

83 Klaus Henriksen 399,6Sakskøbing A 1

84 Jette Skov Pedersen 398,4Vestfalster B 2

85 Anni Bergmann 397,5IF 1864 B 1

86 Hans Helge Petersen 397,4Vestfalster B 2

87 Hans Helge Løje 397,1Sakskøbing A 1

88 Peter Henriksen 394,5VBF Århus B 1

89 Kirsten Hvid 393,1Randers C 1

90 Finn C. Hansen 390,7Randers C 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys alle omgangeTopskytter
91 Per Hviid 390,1Randers C 1

92 Bjarne Skov Pedersen 387,9Vestfalster B 1

93 Michelle Schmidt 380,2VBF Århus B 1

94 Henning Lausten 378,0Randers C 2
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben med rem alle omgangeTopskytter
1 Claus Soares Petersen 426,9IF 1864 1 2

1 Sandra Youden 426,9IF 1864 1 2

3 Rene Andersen 426,7Ølstykke 1 2

4 Melika Andersen 425,1Ravnsborg 1 1

5 Kenneth Nielsen 424,2Ballerup 1 2

6 Martin Larsen 423,8BPI 1 1

7 Xenia Rasmussen 423,6Ravnsborg 1 2

8 Dicte Møller 423,2IF 1864 1 2

9 Max Pil 422,8Nykøbing F 1 1

10 Agnete Sørensen 422,7IF 1864 2 1

11 Gry Hansen 422,4Hvidovre 1 2

12 Sylvester Svendsen 422,3Ballerup 1 1

13 Peter K Jensen 422,2BPI 1 2

13 Sys Hansen 422,2Hvidovre 1 2

15 Claus Laumann Sindberg 421,8Ballerup 1 1

16 Sara Bay 421,5Ølstykke 2 1

16 Therese Gregersen 421,5Randers 1 2

18 Bjarne Binder 421,2Ølstykke 2 1

19 Matti Ottsen 420,9Randers 1 2

20 Lars Walther 420,6Thisted 1 2

21 Dorthe Jakobsen 420,5Viborg 1 1

22 Emil Jørgensen 420,4BPI 1 2

22 Julie Binder 420,4Ølstykke 1 2

24 Anni Larsen 420,3BPI 2 2

25 Johanne Simonsen 419,7Nykøbing F 2 1

26 Ib Hansen 419,5Hvidovre 1 2

27 Lisbeth Stricker 419,3Thisted 1 2

28 Mikkel Henriksen 419,2Ravnsborg 1 2

29 Christian Iversen 418,9Nykøbing F 1 2

30 Gustav Røjkjær 418,8BPI 2 1

31 Bethina Terne Sørensen 418,7IF 1864 2 2

32 Casper Iversen 418,2Nykøbing F 1 2

33 Rene Stricker 418,0Thisted 1 1

34 Sussie W. Hansen 417,9Nykøbing F 2 2

35 Kim Jensen 417,8Kolding-Bramdrup 1 2

36 Jane Mønster 417,6VRVS 1 1

37 Liva Svendsen 416,6BPI 2 2

38 Kenneth Wadt 416,4Kolding-Bramdrup 1 1

39 Søren Kastrup 415,9Vestfalster 1 2

40 Lea Andersen 415,5Ølstykke 1 2

41 Jasmin Kjøller 415,4Randers 1 2

42 Anders Rinsing 414,2Sakskøbing 1 1

43 Hans Thomsen 413,3VRVS 1 1

44 Finn Henriksen 413,0Vestfalster 1 2

44 Tobias Højgaard 413,0Viborg 1 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben med rem alle omgangeTopskytter
46 Henny Ryberg 412,8Viborg 1 1

47 Emily Poulsen 412,4Viborg 1 2

47 Palle Jensen 412,4VRVS 1 2

49 Dennis Hansen 411,5Vestfalster 1 1

50 Mads Lasko 408,4Sakskøbing 1 1

51 Felix Nissum Møller 406,3Sakskøbing 1 1

52 Søren Terp 405,8IF 1864 2 1

53 Malou Smith-Larsen 405,7Ølstykke 2 1

54 Bo Simonsen 403,8Nykøbing F 2 2

55 Bo Knudsen 402,9Kolding-Bramdrup 1 1

Åben . omgangTophold 2
1 1250,9BPI 1

2 1250,8Viborg 1

3 1245,9Ølstykke 1

4 1245,5Trehøje 1

5 1244,1Viborg 2

6 1242,3Aalborg 1

7 1240,2Ballerup 1

8 1234,5Gunsølille 1

9 1227,9Viborg 3

10 1226,9BPI 2

Oldboys . omgangTophold 2
1 1257,7Ballerup A

2 1257,3DSB/ASF A

3 1257,1Tuse A

4 1255,6Viborg A

5 1252,4Viborg B

6 1252,0Frederikshavn A

7 1250,2Særslev A

8 1249,3IF 1864 A

9 1245,3Randers A

10 1243,2BPI A
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben med rem . omgangTophold 2
1 1277,0IF 1864 1

2 1266,7Ballerup 1

3 1266,0Ravnsborg 1

4 1265,2BPI 1

5 1264,1Hvidovre 1

6 1262,6Ølstykke 1

7 1258,9Nykøbing F 1

8 1257,8Randers 1

9 1257,7Thisted 1

10 1254,8BPI 2

Åben alle omgangeTophold
1 1251,7BPI 1 1

2 1250,8Viborg 1 2

3 1250,1Trehøje 1 1

4 1245,9Ølstykke 1 2

5 1244,9Viborg 2 1

6 1242,3Aalborg 1 2

7 1240,2Ballerup 1 2

8 1234,5Gunsølille 1 2

9 1227,9Viborg 3 2

10 1226,9BPI 2 2

Oldboys alle omgangeTophold
1 1259,7Tuse A 1

2 1257,7Ballerup A 2

3 1257,3DSB/ASF A 2

4 1255,6Viborg A 2

5 1253,9Frederikshavn A 1

6 1252,6IF 1864 A 1

7 1252,6Særslev A 1

8 1252,4Viborg B 2

9 1251,5BPI A 1

10 1247,6Maribo A 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2023-24 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben med rem alle omgangeTophold
1 1277,0IF 1864 1 2

2 1268,0Ballerup 1 1

3 1266,0Ravnsborg 1 2

4 1265,3BPI 1 1

5 1264,1Hvidovre 1 2

6 1262,6Ølstykke 1 2

7 1258,9Nykøbing F 1 2

8 1257,8Randers 1 2

9 1257,7Thisted 1 2

10 1254,8BPI 2 2

18T07f


